晋政办网传〔2019〕13 号

晋江市人民政府办公室关于成立晋江市
涉水资源联合重组工作领导小组的通知

有关镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口

加工区管理局，市有关单位：

为进一步加快我市涉水资源的优化整合，促进我市水务行

业提速发展，经研究决定，成立晋江市涉水资源联合重组工作

领导小组。成员名单如下：

组 长：李自力（市委常委，市政府副市长）

副组长：张汉杰（市政府副市长）

成 员：庄垂生（陈埭镇党委副书记、镇长<副处长级>）

陈进福（安海镇党委副书记、镇长<副处长级>）

张劲竹（磁灶镇党委副书记、镇长<副处长级>）

李德铭（东石镇党委副书记、镇长<副处长级>）

陈东聆（英林镇党委副书记、镇长<副处长级>）

丁鸿雨（金井镇党委书记<副处长级>）

张志雄（龙湖镇党委副书记、镇长<副处长级>）

孙晋展（深沪镇党委副书记、镇长<副处长级>）

郑志杰（市政府办副主任）

许国鑫（市发展和改革局局长）

肖金树（市财政局局长）

陈元福（市财政局副局长）

柯发音（市人力资源和社会保障局局长）

蔡清渠（市自然资源局局长）

蔡逸卿（市住房和城乡建设局局长）

蒋东晓（市水利局局长）

陈恩典（市审计局局长）

叶荣聪（市市场监督管理局局长）

谢永彬（晋江经济开发区党工委书记）

林志雄（泉州市晋江生态环境局局长）

庄稼仁（泉州市税务局党委委员、总经济师）

洪志强（梅岭街道党工委副书记、办事处主任）

张志友（罗山街道党工委副书记、办事处主任）

黄胜鑫（内坑镇党委书记）

陈荣松（永和镇党委副书记、镇长）

何宏伟（泉州出口加工区管理局主任科员，挂担

任福建省晋江水务集团有限公司董事长）

领导小组下设办公室，挂靠在水务集团。办公室主任由郑

志杰同志兼任，副主任由蒋东晓、陈元福、何宏伟同志兼任，

办公室成员包括水务集团蔡辉艺、柯华伟、庄俊杰、李晓明、

曾龙强等同志。

办公室职责：负责全市涉水资源联合重组的牵头协调工作；

根据计划要求，组织实施涉水资源联合重组，并及时向领导小

组汇报工作进展情况；定期提请市政府召开会议协调推动工作，

确保联合重组任务顺利完成。

晋江市人民政府办公室

2019 年 10 月 23 日

（此件主动公开）

市有关单位：市发展和改革局、财政局、人力资源和社会保障局、

自然资源局、住房和城乡建设局、水利局、审计局、

市场监督管理局、泉州市晋江生态环境局、税务局、

水务集团。

抄送：市有关领导。